
 

             

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „JUODUPĖS KOMUNALINIS ŪKIS“ LIKVIDAVIMO 

 

2020 m. liepos 31 d. Nr. TS-195 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 16 

straipsnio 1 dalies 22 punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.95 straipsnio 1 dalimi, 

2.106, 2.108, 2.110 straipsniais, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 

dalies 8, 11 ir 12 punktais, 17, 18 straipsniais, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 9 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Likviduoti viešąją įstaigą „Juodupės komunalinis ūkis“ (toliau – Įstaiga) (kodas 

173739274, buveinės adresas Pergalės g. 8A, Juodupė, Rokiškio r. sav.) iki 2021 m. kovo 1 d. 

2. Paskirti Įstaigos likvidatoriumi Įstaigos direktorių Rimantą Kirstuką (toliau – Įstaigos 

likvidatorius) ir įpareigoti Įstaigos likvidatorių atlikti visas teisės aktais nustatytas likvidatoriaus 

pareigas. 

3. Perleisti AB Rokiškio butų ūkiui teises ir pareigas pagal 2014 m. birželio 12 d. 

Daugiabučio namo atnaujinimo paskolos sutartis Nr. 3.25/D-73JU-P064/15, Nr. 3.25/D-73JU-

P063/14 ir Nr. 3.25/D-73JU-P065/16, pasirašytas tarp UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūros ir 

VšĮ „Juodupės komunalinis ūkis“. 

4. Pavesti AB „Rokiškio komunalininkas“ gaminti ir tiekti šilumą bei karštą vandenį 

Juodupės miestelio gyventojams nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 

5. Leisti AB „Rokiškio komunalininkas“ nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. naudotis VšĮ „Juodupės 

komunalinis ūkis“ turtu, reikalingu šio sprendimo 4 punkte nurodytoms funkcijoms vykdyti. 

6. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt ir teisės aktų registre.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

